5. PRESSUPOST 

El pressupost d’aquesta obra és: 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL 417.433,30 € 
13% Despeses Indirectes 54.266,33 

6% Benefici Industrial 25.046,00 

SUBTOTAL ABANS IVA 496.745,63 € 
21% IVA 104.316,58 

TOTAL PRESSUPOST  IVA INCLÒS 601.062,21 € 

Sis-cents un mil seixanta-dos euros amb vint-i-un cèntims, IVA inclòs. 

El pressupost d’execució material puja a la quantitat de quatre-cents disset mil quatre-cents 
trenta-tres euros amb trenta cèntims (417.433,30 €). 

El pressupost total abans d'aplicar l'IVA puja a la quantitat de quatre-cents noranta-sis mil set-
cents quaranta-cinc euros amb seixanta-tres cèntims (496.745,63 €). 

El pressupost base de licitació, IVA inclòs, puja a la quantitat de sis-cents un mil seixanta-dos

[...]

Apartat 1.2 ( Fins a 1,5% PEM ) 6.261,50 

Apartat 1.3 accions de comunicació fins a 3.000,00 

Sumen fins a  11.261,50 € 

Valor Estimat del Contracte 657,030,81 € 

Per tant, el Valor Estimat del Contracte, (sense IVA) puja a la quantitat total de: 657,030,81 € 

Sis-cents cinquanta-set mil trenta euros amb vuitanta-un cèntims. 

6. MODIFICACIONS DEL CONTRACTE 

El contracte es podrà modificar d'acord amb el previst a l'article 204 de la LCSP, quan aquesta 
possibilitat s'hagi previst en els plecs de clàusules i no superi el 20% del preu inicial del contracte.